
Dziennik Urzňdowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 76 – 14469 – Poz. 2083,2084 
 
 
2 0 82 

2083 
2 0 83 

UCHWAŁA Nr XXVII/240/09 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie sprostowania błędu w załączniku nr 1 uchwały nr XXXIII/193/02 Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 24 czerwca 2002r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru administracyjnego Cisie w gminie Halinów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorzņdzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271 Nr 214 poz. 180, z 2003r., Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 
172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 
poz. 128) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 
718; z 2001r. Nr 46 poz. 499, z 2002r. Nr 74 poz. 
676 i Nr 113 poz. 984; z 2003r. Nr 65 poz. 595 oraz 
z 2004r. Nr 96 poz. 959) Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co nastňpuje: 

§ 1. W załņczniku nr 1 do uchwały nr 
XXXIII/193/02 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

24 czerwca 2002r. w sprawie uchwalenia miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go obszaru administracyjnego Cisie w gminie 
Halinów pod legendņ na rysunku planu dodaje 
siň, omyłkowo pominiňty w wydruku, zapis na-
stňpujņcej treści: „Uwaga: numeracja „1”, „2” i 
„3”przy symbolu „Up” ilustruje wyłņcznie obecne 
naniesienia; na terenie tym dopuszczalne jest 
wszelkie zagospodarowanie zgodne z funkcjņ 
„Up”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza siň Burmi-
strzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie 14 
dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzňdowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczņcy Rady Miejskiej w Halinowie: 

mgr Włodzimierz Gronczewski 
 
 
 
2 0 83 

2084 
2 0 84 

ZARZĄDZENIE Nr 10/V/2009 

WÓJTA GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 16 marca 2009 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy, 
sprawozdania z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej za 2008 rok. 

Na podstawie art. 198 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póŝn. zm.) – Wójt Gmi-
ny zarzņdza, co nastňpuje: 

§ 1. Przedkłada siň Radzie Gminy i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Warszawie – Zespół w 

Radomiu roczne sprawozdanie z wykonania bu-
dşetu gminy w formie opisowej i tabelarycznej, 
wykonanie planów finansowych zadań z zakresu 
administracji rzņdowej w układzie tabelarycznym 
za 2008 rok zgodnie z załņcznikami. 

 
Wójt Gminy: 

mgr Marian Kuś 

 
 


